
U c h w a ł a    nr XXIX/175/2006
--------------------------------------------------------------

Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 28 marca 2006 roku w sprawie budżetu gminy na
2006rok.
Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami z 2002 r. Dz. U. Nr 23,poz.  220; Nr
62,poz: 558; Nr 113,poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806  i z 2003 r. Nr  80,poz.717;
Nr 162, poz.1568 i z 2004r. Nr102, poz.1055; Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 oraz 2005
r.  Nr 172,poz.1441 i z 2006r. Nr 17, poz.128) oraz art. 166, 168, 175, 182 ,184, 188, 195
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249,poz. 2104 ),
uchwala się, co następuje:

§ 1.
Uchwala się budżet Gminy Bolesławiec na okres roku kalendarzowego 2006.
 

§ 2.
1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości                                             6.958.490 zł.
     zgodnie z zał. nr 1.
     w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej zleconej gminie                                                                               

           zgodnie z zał. nr 1.                                                                                           879.628 zł.
- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych                                                                                     
zgodnie z zał. nr 1.                                                                                             62.627 zł.

  
  2. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości                                             8.345.547 zł.
      zgodnie z zał. nr 2 
      w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej                                                                                     879.628 zł.

- wydatki na realizację zadań określonych w programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.                                 
zgodnie z zał. nr 2.                                                                                             81.348 zł.

§ 3.
Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                                                                           83.000 zł.

§ 4.
1.Deficyt budżetu gminy  wynosi 1.387.057 zł., który zostanie pokryty z przychodu w postaci
wolnych środków z lat poprzednich w kwocie 72.531 zł. oraz przychodów z tytułu pożyczek i
kredytów w kwocie 1.314.526 zł. 
2. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy określa zał. nr 9.

§ 5.
Ustala się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie              2.001.208 zł.
zgodnie z zał. nr 3.

 



§ 6.
Ustala się wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z zał. nr 4.

§ 7.
Ustala się  wydatki w ramach programów realizowanych ze środków pochodzących z Unii
Europejskiej objęte dofinansowaniem  zgodnie z  załącznikiem nr 5.

§ 8.
Uchwala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej zgodnie z zał. nr 6.

§ 9.
Ustala się dotacje dla gminnych jednostek organizacyjnych realizujących zadania publiczne  
w zakresie kultury i sztuki w kwocie                                                                          138.000 zł.
zgodnie z zał. nr 7.                                                      

                                                                          
§ 10.

           Ustala się dochody budżetu państwa przewidywane do uzyskania przez Gminę Bolesławiec
           w związku z realizacją  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2006 rok
           w kwocie                                                                                                                       14.337 zł.
           zgodnie z zał. nr 8.

§ 11.
Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek :
1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu j.s.t. w kwocie

500.000 zł.
2. na finansowanie planowanego deficytu budżetu j.s.t. w kwocie  1.314.526 zł.

§ 12.
Przyjmuje się prognozę obsługi długu publicznego Gminy Bolesławiec zgodnie z zał. nr 10.

§ 13.
Upoważnia się Wójta Gminy do :
1. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami.
2. dokonywania  zmian  między  zadaniami  inwestycyjnymi  z  wyłączeniem  przeniesień

między działami.
3. zaciągania kredytów i pożyczek wraz z ich zabezpieczeniem na pokrycie występującego

w ciągu roku deficytu budżetowego do wysokości 500.000 zł. w wybranych instytucjach
finansowych i bankach.

4.   zaciągania  zobowiązań   na  finansowanie  wydatków wraz  z  ich  zabezpieczeniem na
wieloletnie  programy inwestycyjne,  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków
pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  i  środków  pochodzących  ze   źródeł
zagranicznych,  nie  podlegających  zwrotowi  oraz  zadania  wynikające  z  kontraktów
wojewódzkich  zawartych  między  Radą  Ministrów  a  samorządem  województwa  w
wybranych  instytucjach  finansowych  i  bankach  w  latach  i  kwotach  zgodnie  z
załącznikami nr 4 i 5.

5.  dokonywania lokat terminowych wolnych środków pieniężnych na rachunkach bankowych
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy.

 



6.  zaciągania zobowiązań  na finansowanie umów, których realizacja w roku następnym jest
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku
następnym.

§ 14.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15.
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady
Tadeusz Dańko

 


